СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.04.2022 № 339/45

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской

области от 14.10.2019 № 26/3 «Об

избрании председателей

постоянных комиссий Совета

депутатов городского округа

Щёлково»

В соответствии с п. 5 ст. 4 Регламента Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области, утверждённого решением Совета

депутатов городского округа Щёлково от 20.09.2019 № 5/1-1-НПА,

на основании решений Совета депутатов городского округа Щёлково

от 25.02.2022 № 323/42 «О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов городского округа Щёлково Яковлева А.Ю.», от 30.03.2022

№ 340/45 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Щёлково от 02.10.2019 № 12/2 «О формировании составов постоянных

комиссий Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области»

Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Щёлково

от 14.10.2019 № 26/3 «Об избрании председателей постоянных комиссий

Совета депутатов городского округа Щёлково» следующее изменение:

1.1. Изложить абзац первый пункта 1 «- Яковлева Алексея Юрьевича -

председателем постоянной комиссии Совета депутатов городского округа

Щёлково по вопросам бюджета и экономики» в новой редакции:

«- Жукова Павла Александровича - председателем постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам бюджета и

экономики;».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково                       А.В. Андронов